

## **Materiale Electrice**

I.D.: 51923724

---

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 225,76 RON - 225,76 RON

---

Descriere: SNP016 Corp iluminat IP65 2x36W PS, balast electronic (31047) 1.00 BUC 65.97 65.97 Taxa verde pentru articolul SNP016 1.00 0.45 0.45 SYL0036840 Tub fluorescent, T8 Luxline plus, F36w/840 (D) 6.00 BUC 3.41 20.46 Taxa verde pentru articolul SYL0036840 6.00 0.85 5.10 PHS6577813 PROMO-CorePro LEDbulb ND 13-100W A60 E27 865 3.00 BUC 11.11 33.33 Taxa verde pentru articolul PHS6577813 3.00 0.60 1.80 SC137.5011 INTRERUPATOR PT 1P 10A PROTECTA IP66 1.00 BUC 32.64 32.64 SC137.5021 INTRERUPATOR DUBLU PT 1P 10A PROTECTA 1.00 BUC 40.94 40.94 DB00-854/27 DULIE PORTELAN E27 NOP M10 (D) 4.00 BUC 1.28 5.12 DB9-1111 BANDA IZOLATOARE 0.13x19mm 20Y - NEAGRA 2.00 ROLA 2.08 4.16 DB31-222 STECHER CAUCIUCAT CU CP TATA 4.00 BUC 3.95 15.80

---